ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 27.2/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного

«19» июня 2024 года

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 8 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по предмету

закупки: «Страхование имущества и оборудования Заказчика, расположенного на

железнодорожных станциях: Уссурийск, Кунцево-2, Омск-Восточный, Ростов-

Товарный, Блочная, Хабаровск-2, Чита, Благовещенск, Черниковка, Придача,

Первая речка, Калининград».

Номер закупки: ОКэ-ЦКПКЗ-24-0018

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 19/ПРГ заседания, состоявшегося 07 июня 2024 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступили 3 (три)

заявки от следующих претендентов:
Претендент №1

Номер заявки 1

Дата и время подачи заявки: 31.05.2024 15:12:24

Претендент №2

Номер заявки 2

Дата и время подачи заявки: 03.06.2024 11:19:58

Претендент №3

Номер заявки 3

Дата и время подачи заявки: 03.06.2024 13:51:47

3. Допустить к участию в открытом конкурсе в электронной форме

следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

Номер

заявки
Наименование претендента

Цена договора, в рублях без

учета НДС

Количество

баллов

Порядковый

номер

1. Претендент №1

1 308 588,90 (один миллион

триста восемь тысяч пятьсот

восемьдесят восемь) рублей

90 копеек

83,36 2

2. Претендент №2

1 065 565,24 (один миллион

шестьдесят пять тысяч

пятьсот шестьдесят пять)

рублей 24 копейки

90,58 1

3. Претендент №3

1 458 588,89 (один миллион

четыреста пятьдесят восемь

тысяч пятьсот восемьдесят

восемь) рублей 89 копеек

74,79 3

4. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке (к

участию в открытом конкурсе допущено не менее 2-х претендентов) признать

открытый конкурс № ОКэ-ЦКПКЗ-24-0018 состоявшимся.

5. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-ЦКПКЗ-24-0018 Претендента №2 с ценой договора 1 065 565,24 (один

миллион шестьдесят пять тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 24 копейки с

учетом всех налогов (кроме НДС).

6. Поручить начальнику службы корпоративных финансов и

казначейства:

6.1. уведомить Претендента №2 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №2  на условиях, определенных документацией о закупке и

заявкой победителя и в день его подписания направить копию заключенного

договора в отдел организации закупок.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «20» июня 2024 года.

Выписка верна

Заместитель секретаря Комиссии